
178
SERIES

XM · SXM
XMA · SXMA
XMS · SXMS
XMV · SXMV
XM-M
XHW

HXM · HSXM
XM+F38
HYD-XM

Corpo e coperchi in alluminio 

Coperchio posteriore con livello olio e 

 

trattamento di cataforesi 

 



178 Series

idropulitrici
pressure
washers

N 
MOD COD

l/min gpm bar psi hp kW N° giri/1’ kg

7900
7902
7906

21374
21267
21265

7908
7910
7912

20511

21376
21257
21258

POMPA ALBERO MASCHIO

    bielle in
    bronzo

testa in 
ottone

bielle in 
alluminio



178 Series

idropulitrici
pressure
washers

N 
MOD COD

l/min gpm bar psi hp kW N° giri/1’ kg

7916
7918
7920
7922

21401
21406
21261

20529
7928
7932

20849

21379
21380
21263

POMPA ALBERO MASCHIO

    bielle in
    bronzo

testa in 
ottone

bielle in 
alluminio



178 Series

idropulitrici
pressure
washers

C 
MOD COD

l/min gpm bar psi hp kW N° giri/1’ kg

7936
7938
7942

21375
21255
21256

7944
7946
7948

21377
21259
21260

F16 flange for electric motor B14 100÷112 IEC34-7, 50Hz. Flange not included.

POMPA ALBERO CAVO

    bielle in
    bronzo

testa in 
ottone

bielle in 
alluminio



178 Series

idropulitrici
pressure
washers

E 
MOD COD

l/min gpm bar psi hp kW N° giri/1’ kg

7952
7956
7958

F17 flange for electric motor NEMA 182-184, 4 poles 60Hz. Flange not included.

D F
MOD COD

l/min gpm bar psi hp kW N° giri/1’ kg

20095
7996

F25 flange for gasoline engine Ø 3/4” SAE J609a. Flange included.

POMPA ALBERO CAVO

POMPA ALBERO CAVO

testa in 
ottone

bielle in 
alluminio

testa in 
ottone

bielle in 
alluminio

idropulitrici
pressure
washers



178 Series

idropulitrici
pressure
washers

D F
MOD COD

l/min gpm bar psi hp kW N° 
giri/1’giri/1’ kg

20111
21128
7990

20820

21381
21382
21264

F40 flange for gasoline engine Ø 1” SAE J609a. Flange included.

POMPA ALBERO CAVO

    bielle in
    bronzo

testa in 
ottone

bielle in 
alluminio



178 Series POMPA ALBERO MASCHIO

POMPA ALBERO MASCHIO

N 
MOD COD

l/min gpm bar psi hp kW N° giri/1’ kg

22092
22093
22094
22095

N 
MOD COD

l/min gpm bar psi hp kW N° giri/1’ kg

23972
22543

car wash

testa in 
ottone

bielle in 
alluminio

testa 
nichelata

guarnizioni 
in PTFE

bielle in 
bronzo

HOT WATER 85°C



178 Series

MOD COD

3 ~ l/min gpm bar psi hp kW N° 
giri/1’giri/1’ V 3-50Hz Gr. kg

20196
21370
20197
21371

idropulitrici
pressure
washers

ELECTRIC MOTOR-PUMP UNITS

    bielle in
    bronzo

frequenza 
motore
motor

testa in 
ottone

bielle in 
alluminio



178 Series

MOD COD

Engine 
HP

Engine Engine l/min gpm bar psi N° giri/1’ kg

 XMV
20237

GASOLINE MOTOR-PUMP UNITS

idropulitrici
pressure
washers

motore a
scoppio

testa in 
ottone

bielle in 
alluminio



178 Series HYDRAULIC DRIVE

HYDRAULIC DRIVE

XM F
MOD COD

l/min gpm bar psi hp kW N° giri/1’ kg

21598

 XM
MOD COD

POMPA A PISTONI • HP PISTON PUMP MOTORE IDRAULICO • HYDRAULIC MOTOR

SAUER DANFOSS

l/min gpm bar psi N° 
giri/1’giri/1’ hp Type Cod cm3 bar l/min N° 

giri/1’giri/1’ kg

 HYD-XM

21603

motore
idraulico

testa in 
ottone

bielle in 
alluminio

testa in 
ottone

bielle in 
alluminio


